
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 942 942

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 11 lipca 2025 r.

w sprawie rodzajów Centrów Doskonałości Kardiologicznej oraz szczegółowych warunków przyznania 
ośrodkowi kardiologicznemu statusu Centrum Doskonałości Kardiologicznej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 4 czerwca 2025 r. o Krajowej Sieci Kardiologicznej (Dz. U. poz. 779) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje Centrów Doskonałości Kardiologicznej: 

1) Centrum Doskonałości Kardiologicznej Wad Wrodzonych Serca u Dorosłych;

2) Centrum Doskonałości Kardiologicznej Chorób Naczyń Płucnych. 

2. Szczegółowe warunki przyznania ośrodkowi kardiologicznemu statusu Centrum Doskonałości Kardiologicznej, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 1 albo 2, są określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Warunki przyznania ośrodkowi kardiologicznemu statusu Centrum Doskonałości Kardiologicznej, które są określone 
w załączniku do rozporządzenia w części:

1) „Centrum Doskonałości Kardiologicznej Wad Wrodzonych Serca u Dorosłych” w: 

a) dziale A „Liczba i kwalifikacje personelu medycznego” w lp. 1 „Personel medyczny” w kolumnie 3 w pkt 1 lit. h  – 
w zakresie posiadania umowy albo porozumienia o współpracy z podmiotem leczniczym realizującym świadczenia 
z zakresu genetyki klinicznej,

b) dziale B „Potencjał diagnostyczno-terapeutyczny” w lp. 2 „Organizacja udzielania świadczeń” w kolumnie 3 
w pkt 2 i 3,

2) „Centrum Doskonałości Kardiologicznej Chorób Naczyń Płucnych” w dziale B „Potencjał diagnostyczno-terapeu-
tyczny” w lp. 2 „Organizacja udzielania świadczeń” w kolumnie 3 w pkt 2

– ośrodek kardiologiczny jest obowiązany spełnić w terminie 3 miesięcy od dnia przyznania tego statusu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: I. Leszczyna

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 942

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 

Zd
ro

w
ia

 z
 d

ni
a 

11
 li

pc
a 

20
25

 r.
 (D

z.
 

U
. p

oz
. …

) 
 

SZ
CZ

EG
Ó

ŁO
W

E 
W

A
RU

N
K

I P
RZ

Y
ZN

A
N

IA
 O

ŚR
O

D
K

O
W

I K
A

RD
IO

LO
G

IC
ZN

EM
U

 S
TA

TU
SU

 C
EN

TR
U

M
 D

O
SK

O
N

A
ŁO

ŚC
I 

K
A

RD
IO

LO
G

IC
ZN

EJ
 

L
p.

 
R

od
za

j k
ry

te
ri

um
 

Sz
cz

eg
ół

ow
y 

op
is 

w
ar

un
kó

w
 

C
EN

TR
U

M
 D

O
SK

O
N

A
ŁO

ŚC
I K

A
R

D
IO

LO
G

IC
ZN

EJ
 W

A
D

 W
R

O
D

ZO
N

Y
C

H
 S

ER
C

A
 U

 D
O

R
O

SŁ
Y

C
H

 

A
 

LI
C

ZB
A

 I 
K

W
A

LI
FI

K
A

C
JE

 P
ER

SO
N

EL
U

 M
ED

Y
C

ZN
EG

O
 

1 
Pe

rs
on

el
 m

ed
yc

zn
y 

O
śr

od
ek

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
y,

 w
 z

ak
ła

dz
ie

 le
cz

ni
cz

ym
, z

ap
ew

ni
a 

do
stę

p 
do

: 
1)

  
le

ka
rz

y 
sp

ec
ja

lis
tó

w
 w

 d
zi

ed
zi

na
ch

: 
a)

 k
ar

di
ol

og
ii 

z 
co

 n
aj

m
ni

ej
 1

0-
le

tn
im

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 o
pi

ec
e 

na
d 

do
ro

sły
m

i z
 w

ad
am

i 
w

ro
dz

on
ym

i s
er

ca
, w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

ba
da

ni
e 

ec
ho

ka
rd

io
gr

af
ic

zn
e 

pr
ze

zk
la

tk
ow

e 
i p

rz
ez

pr
ze

ły
ko

w
e,

 
z 

do
św

ia
dc

ze
ni

em
 o

be
jm

uj
ąc

ym
 w

yk
on

an
ie

 i 
in

te
rp

re
ta

cj
ę 

co
 n

aj
m

ni
ej

 1
00

 b
ad

ań
 p

rz
ez

kl
at

ko
w

yc
h 

(T
TE

) 
i c

o 
na

jm
ni

ej
 3

0 
ba

da
ń 

pr
ze

zp
rz

eł
yk

ow
yc

h 
(T

EE
) –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
e,

 
b)

 k
ar

di
ol

og
ii 

z 
ud

ok
um

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 d
ia

gn
os

ty
ce

 i 
te

ra
pi

i t
ęt

ni
cz

eg
o 

na
dc

iśn
ie

ni
a 

pł
uc

ne
go

, 
w

tó
rn

eg
o 

do
 w

ad
 w

ro
dz

on
yc

h 
se

rc
a,

 p
ro

w
ad

zo
ne

j w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

le
ko

w
eg

o,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
 p

kt
 1

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
2 

m
aj

a 
20

11
 r.

 o
 re

fu
nd

ac
ji 

le
kó

w
, ś

ro
dk

ów
 sp

oż
yw

cz
yc

h 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

ży
w

ie
ni

ow
eg

o 
or

az
 w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

02
5 

r. 
po

z.
 9

07
), 

w
 z

ak
re

si
e 

le
cz

en
ia

 
tę

tn
ic

ze
go

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
pł

uc
ne

go
 (I

CD
-1

0:
 I2

7,
 I2

7.
0)

 –
 c

o 
na

jm
ni

ej
 1

 e
ta

t p
rz

el
ic

ze
ni

ow
y,

 
c)

 r
ad

io
lo

gi
i i

 d
ia

gn
os

ty
ki

 o
br

az
ow

ej
 z

 c
o 

na
jm

ni
ej

 1
0-

le
tn

im
 u

do
ku

m
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 b

ad
an

iu
 

i i
nt

er
pr

et
ac

ji 
w

yn
ik

ów
 b

ad
ań

 o
br

az
ow

yc
h 

w
 z

ak
re

sie
 w

ad
 w

ro
dz

on
yc

h 
se

rc
a 

u 
do

ro
sły

ch
, w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

an
gi

og
ra

fię
 to

m
og

ra
fii

 k
om

pu
te

ro
w

ej
 (a

ng
io

-C
T)

 i 
re

zo
na

ns
 m

ag
ne

ty
cz

ny
 se

rc
a 

(C
M

R)
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
e,

 
d)

 k
ar

di
ol

og
ii 

in
te

rw
en

cy
jn

ej
 z

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 d
ia

gn
os

ty
ce

 i 
te

ra
pi

i p
rz

ez
ce

w
ni

ko
w

ej
 w

ad
 

w
ro

dz
on

yc
h 

se
rc

a 
– 

co
 n

aj
m

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
e,

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 

z 
dn

ia
 1

1 
lip

ca
 2

02
5 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 9
42

)

SZ
C

ZE
G

Ó
ŁO

W
E 

W
A

R
U

N
K

I P
R

ZY
ZN

A
N

IA
 O

ŚR
O

D
K

O
W

I K
A

R
D

IO
LO

G
IC

ZN
EM

U
 S

TA
TU

SU
 C

EN
TR

U
M

 D
O

SK
O

N
A

ŁO
ŚC

I K
A

R
D

IO
LO

G
IC

ZN
EJ



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 942

 

e)
 k

ar
di

oc
hi

ru
rg

ii 
z 

ud
ok

um
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 p

rz
ep

ro
w

ad
za

ni
u 

op
er

ac
ji 

i r
eo

pe
ra

cj
i d

or
os

ły
ch

 
z 

w
ro

dz
on

ym
i w

ad
am

i s
er

ca
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
e,

 
f) 

an
es

te
zj

ol
og

ii 
i i

nt
en

sy
w

ne
j t

er
ap

ii 
z 

ud
ok

um
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 o

pi
ec

e 
ok

oł
oo

pe
ra

cy
jn

ej
 n

ad
 

do
ro

sły
m

i z
 w

ro
dz

on
ym

i w
ad

am
i s

er
ca

 –
 c

o 
na

jm
ni

ej
 2

 e
ta

ty
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

e,
 

g)
 k

ar
di

ol
og

ii 
i e

le
kt

ro
fiz

jo
lo

gi
i z

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 z
ak

re
sie

 d
ia

gn
os

ty
ki

 i 
te

ra
pi

i z
ab

ur
ze

ń 
ry

tm
u 

se
rc

a 
or

az
 e

le
kt

ro
te

ra
pi

i d
or

os
ły

ch
 z

 w
ro

dz
on

ym
i w

ad
am

i s
er

ca
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
e 

− 
po

tw
ie

rd
zo

ny
m

 p
rz

ez
 k

on
su

lta
nt

a 
kr

aj
ow

eg
o 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i a
lb

o 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i z

a 
zg

od
ą 

ko
ns

ul
ta

nt
a 

kr
aj

ow
eg

o 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i, 

h)
 g

en
et

yk
i k

lin
ic

zn
ej

 –
 c

o 
na

jm
ni

ej
 1

 e
ta

t p
rz

el
ic

ze
ni

ow
y 

lu
b 

um
ow

a 
al

bo
  p

or
oz

um
ie

ni
e 

o 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z 

po
dm

io
te

m
 le

cz
ni

cz
ym

 re
al

iz
uj

ąc
ym

 św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ge

ne
ty

ki
 k

lin
ic

zn
ej

; 
2)

 
os

ob
y,

 k
tó

ra
 u

zy
sk

ał
a 

w
 p

ol
sk

ie
j u

cz
el

ni
 d

yp
lo

m
 m

ag
ist

ra
 p

sy
ch

ol
og

ii 
lu

b 
uz

ys
ka

ła
 z

a 
gr

an
ic

ą 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 
uz

na
ne

 z
a 

ró
w

no
rz

ęd
ne

 w
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j o

ra
z 

po
sia

da
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

e 
w

 p
ra

cy
 w

 o
dd

zi
al

e 
sz

pi
ta

ln
ym

 –
 

co
 n

aj
m

ni
ej

 1
 e

ta
t p

rz
el

ic
ze

ni
ow

y.
 

B
 

PO
TE

N
CJ

A
Ł 

D
IA

G
N

O
ST

Y
CZ

N
O

-T
ER

A
PE

U
TY

C
ZN

Y
 

1 
K

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

 
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
m

a 
w

 st
ru

kt
ur

ze
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j w
 lo

ka
liz

ac
ji 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

na
stę

pu
ją

ce
 k

om
ór

ki
 

or
ga

ni
za

cy
jn

e,
 p

os
ia

da
ją

ce
 re

so
rto

w
y 

ko
d 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
05

 u
st.

 4
a 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

5 
kw

ie
tn

ia
 

20
11

 r.
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j (

D
z.

 U
. z

 2
02

5 
r. 

po
z.

 4
50

, z
 p

óź
n.

 z
m

.):
 

1)
 

11
00

 P
or

ad
ni

a 
ka

rd
io

lo
gi

cz
na

; 
2)

 
41

00
 O

dd
zi

ał
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y;
 

3)
 

41
06

 O
dd

zi
ał

 lu
b 

po
do

dd
zi

ał
 in

te
ns

yw
ne

go
 n

ad
zo

ru
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

eg
o;

 
4)

 
42

60
 O

dd
zi

ał
 a

ne
ste

zj
ol

og
ii 

i i
nt

en
sy

w
ne

j t
er

ap
ii;

 
5)

 
45

60
 O

dd
zi

ał
 k

ar
di

oc
hi

ru
rg

ic
zn

y;
 

6)
 

49
00

 Iz
ba

 p
rz

yj
ęć

 sz
pi

ta
la

 lu
b 

49
02

 S
zp

ita
ln

y 
od

dz
ia

ł r
at

un
ko

w
y;

  
7)

 
72

10
 P

ra
co

w
ni

a 
U

SG
 lu

b 
79

98
 In

ne
 p

ra
co

w
ni

e 
di

ag
no

sty
cz

ne
 lu

b 
za

bi
eg

ow
e;

 
8)

 
72

20
 P

ra
co

w
ni

a 
to

m
og

ra
fii

 k
om

pu
te

ro
w

ej
; 

9)
 

72
30

 P
ra

co
w

ni
a 

ra
di

ol
og

ii 
za

bi
eg

ow
ej

 lu
b 

72
32

 P
ra

co
w

ni
a 

he
m

od
yn

am
ik

i; 
10

) 
72

34
 P

ra
co

w
ni

a 
el

ek
tro

fiz
jo

lo
gi

i; 
11

) 
72

40
 P

ra
co

w
ni

a 
re

nt
ge

no
di

ag
no

sty
ki

 o
gó

ln
ej

; 
12

) 
72

50
 P

ra
co

w
ni

a 
re

zo
na

ns
u 

m
ag

ne
ty

cz
ne

go
. 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 942

 

2 
O

rg
an

iz
ac

ja
 u

dz
ie

la
ni

a 
św

ia
dc

ze
ń 

O
śr

od
ek

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
y:

 
1)

 
za

pe
w

ni
a 

re
al

iz
ac

ję
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j z
go

dn
ie

 z
 w

ar
un

ka
m

i s
zc

ze
gó

ło
w

ym
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 p
rz

ep
isa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 3

1d
 u

sta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

sie
rp

ni
a 

20
04

 r.
 o

 św
ia

dc
ze

ni
ac

h 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

fin
an

so
w

an
yc

h 
ze

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
46

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 w

 z
ak

re
sa

ch
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
5 

us
t. 

2 
pk

t 2
 i 

3 
te

j u
sta

w
y;

 
2)

 
w

sp
ół

pr
ac

uj
e 

na
 p

od
sta

w
ie

 u
m

ow
y 

al
bo

 p
or

oz
um

ie
ni

a 
z 

po
dm

io
te

m
 le

cz
ni

cz
ym

 re
al

iz
uj

ąc
ym

 św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ka

rd
io

lo
gi

i d
zi

ec
ię

ce
j w

 c
el

u 
ko

nt
yn

ua
cj

i o
pi

ek
i n

ad
 p

ac
je

nt
em

 p
o 

uk
oń

cz
en

iu
 p

rz
ez

 n
ie

go
 1

8.
 ro

ku
 ż

yc
ia

;  
3)

 
w

sp
ół

pr
ac

uj
e 

na
 p

od
sta

w
ie

 u
m

ow
y 

al
bo

 p
or

oz
um

ie
ni

a 
z 

in
ny

m
i p

od
m

io
ta

m
i l

ec
zn

ic
zy

m
i, 

za
pe

w
ni

aj
ąc

 d
os

tę
p 

do
 le

ka
rz

y 
sp

ec
ja

lis
tó

w
 w

 d
zi

ed
zi

na
ch

: 
a)

 c
hi

ru
rg

ii 
og

ól
ne

j, 
b)

 c
ho

ró
b 

w
ew

nę
trz

ny
ch

, 
c)

 g
as

tro
lo

gi
i, 

d)
 n

ef
ro

lo
gi

i, 
e)

 p
ul

m
on

ol
og

ii,
 

f) 
gi

ne
ko

lo
gi

i i
 p

oł
oż

ni
ct

w
a,

 
g)

 k
ar

di
ol

og
ii 

dz
ie

ci
ęc

ej
 z

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 z
 z

ak
re

su
 e

ch
ok

ar
di

og
ra

fii
 p

ło
do

w
ej

 p
ot

w
ie

rd
zo

ny
m

 p
rz

ez
 k

on
su

lta
nt

a 
kr

aj
ow

eg
o 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i a
lb

o 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i z
a 

zg
od

ą 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
kr

aj
ow

eg
o 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 z

ap
ew

ni
en

ia
 d

os
tę

pu
 d

o 
ty

ch
 le

ka
rz

y 
w

 ty
m

 o
śr

od
ku

; 
4)

 
za

pe
w

ni
a 

m
oż

liw
oś

ć 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ko

ns
ul

ta
cj

i, 
w

 ty
m

 z
a 

po
śr

ed
ni

ct
w

em
 sy

ste
m

ów
 te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h,
 

z 
po

dm
io

ta
m

i l
ec

zn
ic

zy
m

i r
ea

liz
uj

ąc
ym

i ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

za
kr

es
u 

ka
rd

io
lo

gi
i d

zi
ec

ię
ce

j; 
5)

 
po

sia
da

 b
lo

k 
op

er
ac

yj
ny

 w
yp

os
aż

on
y 

w
 sa

lę
 h

yb
ry

do
w

ą.
  

C
 

R
O

D
ZA

J L
U

B 
LI

CZ
BA

 P
RO

CE
D

U
R 

LU
B 

LI
CZ

BA
 Ś

W
IA

D
CZ

EN
IO

B
IO

RC
Ó

W
  

1 
R

od
za

j p
ro

ce
du

r  
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
w

 ra
m

ac
h 

za
w

ar
te

j z
 N

ar
od

ow
ym

 F
un

du
sz

em
 Z

dr
ow

ia
 u

m
ow

y 
o 

ud
zi

el
an

ie
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j z

ap
ew

ni
a 

m
oż

liw
oś

ć 
re

al
iz

ac
ji 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

co
 n

aj
m

ni
ej

 n
as

tę
pu

ją
cy

ch
 p

ro
ce

du
r 

m
ed

yc
zn

yc
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
 z

 w
ro

dz
on

ą 
w

ad
ą 

se
rc

a,
 z

go
dn

ie
 z

 M
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

K
la

sy
fik

ac
ją

 
Pr

oc
ed

ur
 M

ed
yc

zn
yc

h 
IC

D
-9

: 
1)

 
00

.5
0 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
uk

ła
du

 re
sy

nc
hr

on
iz

uj
ąc

eg
o 

se
rc

e 
be

z 
fu

nk
cj

i d
ef

ib
ry

la
cj

i [
CR

T-
P]

;  
2)

 
00

.5
1 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
uk

ła
du

 re
sy

nc
hr

on
iz

uj
ąc

eg
o 

se
rc

e 
z 

fu
nk

cj
ą 

de
fib

ry
la

cj
i [

CR
T-

D
]; 

 
3)

 
35

.2
 W

ym
ia

na
 z

as
ta

w
ki

 se
rc

a 
(z

ak
re

s 3
5.

21
–3

5.
29

); 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 942

 

4)
 

35
.5

21
 W

pr
ow

ad
ze

ni
e 

pa
ra

so
la

 p
rz

ed
sio

nk
ow

eg
o 

(m
et

od
a 

K
in

g 
M

ill
s)

; 
5)

 
37

.2
1 

Ce
w

ni
ko

w
an

ie
 p

ra
w

eg
o 

se
rc

a 
lu

b 
37

.2
2 

Ce
w

ni
ko

w
an

ie
 le

w
eg

o 
se

rc
a,

 lu
b 

37
.2

3 
Ce

w
ni

ko
w

an
ie

 le
w

eg
o 

i p
ra

w
eg

o 
se

rc
a;

 
6)

 
37

.2
61

 B
ad

an
ia

 e
le

kt
ro

fiz
jo

lo
gi

cz
ne

 [E
PS

]; 
7)

 
37

.8
2 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ro

zr
us

zn
ik

a 
je

dn
oj

am
ow

eg
o;

 
8)

 
37

.8
3 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ro

zr
us

zn
ik

a 
dw

uj
am

ow
eg

o;
 

9)
 

87
.4

40
 R

TG
 k

la
tk

i p
ie

rs
io

w
ej

;  
10

) 
88

.7
21

 E
ch

ok
ar

di
og

ra
fia

 lu
b 

88
.7

22
 E

ch
ok

ar
di

og
ra

fia
 p

rz
ez

pr
ze

ły
ko

w
a,

 lu
b 

88
.7

23
 E

ch
ok

ar
di

og
ra

fia
 o

bc
ią

że
ni

ow
a;

 
11

) 
88

.9
26

 R
ez

on
an

s m
ag

ne
ty

cz
ny

 se
rc

a 
– 

ba
da

ni
e 

cz
yn

no
śc

io
w

e 
i m

or
fo

lo
gi

cz
ne

 b
ez

 i 
ze

 w
zm

oc
ni

en
ie

m
 

ko
nt

ra
sto

w
ym

; 
12

) 
89

.0
02

 K
on

su
lta

cj
a 

ka
rd

io
lo

gi
cz

na
;  

13
) 

89
.4

1 
Ba

da
ni

e 
w

ys
iłk

ow
e 

se
rc

a 
na

 b
ie

żn
i r

uc
ho

m
ej

 lu
b 

89
.4

3 
Ba

da
ni

e 
w

ys
iłk

ow
e 

se
rc

a 
na

 e
rg

om
et

rz
e 

ro
w

er
ow

ym
; 

14
) 

89
.4

42
 S

ze
śc

io
m

in
ut

ow
y 

te
st 

m
ar

sz
u;

 
15

) 
89

.5
01

 M
on

ito
ro

w
an

ie
 c

iś
ni

en
ia

 tę
tn

ic
ze

go
 k

rw
i z

a 
po

m
oc

ą 
ur

zą
dz

eń
 a

na
lo

go
w

yc
h 

lu
b 

cy
fro

w
yc

h 
(ty

pu
 H

ol
te

r) 
– 

H
ol

te
r R

R;
 

16
) 

89
.5

02
 M

on
ito

ro
w

an
ie

 c
zy

nn
oś

ci
 se

rc
a z

a p
om

oc
ą 

ur
zą

dz
eń

 a
na

lo
go

w
yc

h 
lu

b 
cy

fro
w

yc
h 

(ty
pu

 H
ol

te
r) 

– 
H

ol
te

r E
K

G
; 

17
) 

89
.5

21
 E

le
kt

ro
ka

rd
io

gr
af

ia
 n

ie
ok

re
ślo

na
; 

18
) 

89
.5

22
 E

le
kt

ro
ka

rd
io

gr
af

ia
 z

 1
2 

lu
b 

w
ię

ce
j o

dp
ro

w
ad

ze
ni

am
i (

z 
op

ise
m

). 
2 

Li
cz

ba
 p

ro
ce

du
r 

D
la

 o
śr

od
ka

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
eg

o 
w

 lo
ka

liz
ac

ji 
za

kł
ad

u 
le

cz
ni

cz
eg

o 
w

 ra
m

ac
h 

za
w

ar
te

j z
 N

ar
od

ow
ym

 F
un

du
sz

em
 Z

dr
ow

ia
 

um
ow

y 
o 

ud
zi

el
an

ie
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j m
in

im
al

na
 śr

ed
ni

or
oc

zn
a 

lic
zb

a 
pr

oc
ed

ur
 m

ed
yc

zn
yc

h 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 z
 w

ro
dz

on
ą 

w
ad

ą 
se

rc
a,

 z
go

dn
ie

 z
 M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ą 
K

la
sy

fik
ac

ją
 P

ro
ce

du
r M

ed
yc

zn
yc

h 
IC

D
-9

:  
1)

 
35

.2
 W

ym
ia

na
 z

as
ta

w
ki

 se
rc

a 
(z

ak
re

s 3
5.

21
–3

5.
29

), 
 

2)
 

35
.5

21
 W

pr
ow

ad
ze

ni
e 

pa
ra

so
la

 p
rz

ed
si

on
ko

w
eg

o 
(m

et
od

a 
K

in
g 

M
ill

s)
 

– 
w

yn
os

i ł
ąc

zn
ie

 c
o 

na
jm

ni
ej

 4
0 

pr
oc

ed
ur

 śr
ed

ni
or

oc
zn

ie
 w

 o
kr

es
ie

 o
sta

tn
ic

h 
trz

ec
h 

la
t k

al
en

da
rz

ow
yc

h 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
yc

h 
kw

al
ifi

ka
cj

ę,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 4

 c
ze

rw
ca

 2
02

5 
r. 

o 
K

ra
jo

w
ej

 S
ie

ci
 K

ar
di

ol
og

ic
zn

ej
, 

zw
an

ej
 d

al
ej

 „
us

ta
w

ą”
; 

3)
 

37
.2

61
 B

ad
an

ia
 e

le
kt

ro
fiz

jo
lo

gi
cz

ne
 [E

PS
], 

 
4)

 
37

.8
2 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ro

zr
us

zn
ik

a 
je

dn
oj

am
ow

eg
o,

  
5)

 
37

.8
3 

W
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ro

zr
us

zn
ik

a 
dw

uj
am

ow
eg

o 
– 

w
yn

os
i ł

ąc
zn

ie
 c

o 
na

jm
ni

ej
 8

0 
pr

oc
ed

ur
 śr

ed
ni

or
oc

zn
ie

 w
 o

kr
es

ie
 o

sta
tn

ic
h 

trz
ec

h 
la

t k
al

en
da

rz
ow

yc
h 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

yc
h 

kw
al

ifi
ka

cj
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
3 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

sta
w

y.
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 942

 

3 
Li

cz
ba

 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
w

 o
kr

es
ie

 o
sta

tn
ic

h 
trz

ec
h 

la
t k

al
en

da
rz

ow
yc

h 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
yc

h 
kw

al
ifi

ka
cj

ę,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y,

 w
 ra

m
ac

h 
za

w
ar

te
j z

 N
ar

od
ow

ym
 F

un
du

sz
em

 Z
dr

ow
ia

 u
m

ow
y 

o 
ud

zi
el

an
ie

 św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j r

ea
liz

ow
ał

 o
pi

ek
ę 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ną
 d

la
 c

o 
na

jm
ni

ej
 5

0 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 p
eł

no
le

tn
ic

h 
(u

ni
ka

ln
yc

h 
nu

m
er

ów
 P

ES
EL

) ś
re

dn
io

ro
cz

ni
e 

z 
ro

zp
oz

na
ni

em
 z

as
ad

ni
cz

ym
 lu

b 
w

sp
ół

ist
ni

ej
ąc

ym
: 

1)
 

Q
20

 –
 W

ro
dz

on
e 

w
ad

y 
ro

zw
oj

ow
e 

ja
m

 i 
po

łą
cz

eń
 se

rc
ow

yc
h,

 
2)

 
Q

21
 –

 W
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
pr

ze
gr

ód
 se

rc
a,

 
3)

 
Q

22
 –

 W
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
za

sta
w

ki
 tę

tn
ic

y 
pł

uc
ne

j, 
4)

 
Q

23
 –

 W
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
za

st
aw

ki
 a

or
ta

ln
ej

, 
5)

 
Q

24
 –

 In
ne

 w
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
se

rc
a,

 
6)

 
Q

25
 –

 W
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
tę

tn
ic

, 
7)

 
Q

26
 –

 W
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
ży

ł, 
8)

 
Q

27
 –

 In
ne

 w
ro

dz
on

e 
w

ad
y 

ro
zw

oj
ow

e 
na

cz
yń

 k
rw

io
no

śn
yc

h,
 

9)
 

Q
28

 –
 In

ne
 w

ro
dz

on
e 

w
ad

y 
ro

zw
oj

ow
e 

uk
ła

du
 k

rą
że

ni
a 

– 
zg

od
ni

e 
z 

M
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

K
la

sy
fik

ac
ją

 C
ho

ró
b 

i P
ro

bl
em

ów
 Z

dr
ow

ot
ny

ch
 IC

D
-1

0.
  

C
EN

TR
U

M
 D

O
SK

O
N

A
ŁO

ŚC
I K

A
R

D
IO

LO
G

IC
ZN

EJ
 C

H
O

R
Ó

B 
N

A
C

ZY
Ń

 P
ŁU

C
N

Y
C

H
 

A
 

LI
C

ZB
A

 I 
K

W
A

LI
FI

K
A

C
JE

 P
ER

SO
N

EL
U

 M
ED

Y
C

ZN
EG

O
 

1 
Pe

rs
on

el
 m

ed
yc

zn
y 

O
śr

od
ek

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
y 

w
 z

ak
ła

dz
ie

 le
cz

ni
cz

ym
 z

ap
ew

ni
a 

do
stę

p 
do

 le
ka

rz
y 

sp
ec

ja
lis

tó
w

 w
 d

zi
ed

zi
na

ch
: 

1)
 

ka
rd

io
lo

gi
i z

 c
o 

na
jm

ni
ej

 5
-le

tn
im

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 o
pi

ec
e 

ka
rd

io
lo

gi
cz

ne
j n

ad
 d

or
os

ły
m

i 
z 

za
to

ro
w

oś
ci

ą 
pł

uc
ną

 –
 c

o 
na

jm
ni

ej
 2

 e
ta

ty
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

e,
 

2)
 

ka
rd

io
lo

gi
i z

 c
o 

na
jm

ni
ej

 5
-le

tn
im

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 d
ia

gn
os

ty
ce

 i 
te

ra
pi

i p
rz

ew
le

kł
eg

o 
na

dc
iśn

ie
ni

a 
pł

uc
ne

go
, p

ro
w

ad
zo

ne
j w

 ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
le

ko
w

eg
o,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

 p
kt

 1
8 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

12
 m

aj
a 

20
11

 r.
 o

 re
fu

nd
ac

ji 
le

kó
w

, ś
ro

dk
ów

 sp
oż

yw
cz

yc
h 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
ży

w
ie

ni
ow

eg
o 

or
az

 w
yr

ob
ów

 
m

ed
yc

zn
yc

h,
 w

 z
ak

re
sie

 le
cz

en
ia

 tę
tn

ic
ze

go
 n

ad
ci

śn
ie

ni
a 

pł
uc

ne
go

 (I
CD

-1
0:

 I2
7,

 I2
7.

0)
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
e,

 
3)

 
ka

rd
io

lo
gi

i l
ub

 ra
di

ol
og

ii 
i d

ia
gn

os
ty

ki
 o

br
az

ow
ej

 z
 c

o 
na

jm
ni

ej
 5

-le
tn

im
 u

do
ku

m
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 
w

 z
ak

re
sie

 in
w

az
yj

ne
j d

ia
gn

os
ty

ki
 i 

za
bi

eg
ow

eg
o 

le
cz

en
ia

 c
ho

ró
b 

na
cz

yń
 p

łu
cn

yc
h 

– 
2 

et
at

y 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
e,

 
4)

 
ra

di
ol

og
ii 

i d
ia

gn
os

ty
ki

 o
br

az
ow

ej
 z

 c
o 

na
jm

ni
ej

 5
-le

tn
im

 u
do

ku
m

en
to

w
an

ym
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

em
 w

 w
yk

on
yw

an
iu

 
ba

da
ń 

ob
ra

zo
w

yc
h 

u 
do

ro
sły

ch
 z

 c
ho

ro
ba

m
i n

ac
zy

ń 
pł

uc
ny

ch
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
 e

ta
ty

 p
rz

el
ic

ze
ni

ow
e,

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 942

 

5)
 

an
es

te
zj

ol
og

ii 
i i

nt
en

sy
w

ne
j t

er
ap

ii 
z 

ud
ok

um
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 o

pi
ec

e 
ok

oł
oo

pe
ra

cy
jn

ej
 –

 c
o 

na
jm

ni
ej

 
2 

et
at

y 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
e 

− 
po

tw
ie

rd
zo

ny
m

 p
rz

ez
 k

ra
jo

w
eg

o 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i a

lb
o 

ko
ns

ul
ta

nt
a 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i z

a 
zg

od
ą 

ko
ns

ul
ta

nt
a 

kr
aj

ow
eg

o 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
lo

gi
i. 

 

B
 

PO
TE

N
CJ

A
Ł 

D
IA

G
N

O
ST

Y
CZ

N
O

-T
ER

A
PE

U
TY

C
ZN

Y
 

1 
K

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

 
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
m

a 
w

 st
ru

kt
ur

ze
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j w
 lo

ka
liz

ac
ji 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

na
stę

pu
ją

ce
 k

om
ór

ki
 

or
ga

ni
za

cy
jn

e 
po

sia
da

ją
ce

 re
so

rto
w

y 
ko

d 
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

05
 u

st.
 4

a 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
15

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
1 

r. 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 le
cz

ni
cz

ej
: 

1)
 

41
00

 O
dd

zi
ał

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
y;

 
2)

 
41

06
 O

dd
zi

ał
 lu

b 
po

do
dd

zi
ał

 in
te

ns
yw

ne
go

 n
ad

zo
ru

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
eg

o;
 

3)
 

42
60

 O
dd

zi
ał

 a
ne

ste
zj

ol
og

ii 
i i

nt
en

sy
w

ne
j t

er
ap

ii;
 

4)
 

49
10

 B
lo

k 
op

er
ac

yj
ny

; 
5)

 
72

30
 P

ra
co

w
ni

a 
ra

di
ol

og
ii 

za
bi

eg
ow

ej
 lu

b 
72

32
 P

ra
co

w
ni

a 
he

m
od

yn
am

ik
i. 

2 
O

rg
an

iz
ac

ja
 u

dz
ie

la
ni

a 
św

ia
dc

ze
ń 

O
śr

od
ek

 k
ar

di
ol

og
ic

zn
y:

 
1)

 
za

pe
w

ni
a 

re
al

iz
ac

ję
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j z
go

dn
ie

 z
 w

ar
un

ka
m

i s
zc

ze
gó

ło
w

ym
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 p
rz

ep
isa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 3

1d
 u

sta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

sie
rp

ni
a 

20
04

 r.
 o

 św
ia

dc
ze

ni
ac

h 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

fin
an

so
w

an
yc

h 
ze

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 w
 z

ak
re

sa
ch

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

5 
us

t. 
2 

pk
t 2

 i 
3 

te
j u

sta
w

y;
 

2)
 

w
sp

ół
pr

ac
uj

e 
na

 p
od

sta
w

ie
 u

m
ow

y 
al

bo
 p

or
oz

um
ie

ni
a z

 p
od

m
io

te
m

 le
cz

ni
cz

ym
 w

yk
on

uj
ąc

ym
 p

rz
es

zc
ze

pi
an

ie
 p

łu
c –

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

śr
od

ek
 n

ie
 w

yk
on

uj
e 

pr
ze

sz
cz

ep
ia

ni
a 

pł
uc

; 
3)

 
po

sia
da

 c
o 

na
jm

ni
ej

 2
-le

tn
ie

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
 p

ro
w

ad
ze

ni
u 

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
go

 z
es

po
łu

 sz
yb

ki
eg

o 
re

ag
ow

an
ia

 
w

 o
str

ej
 z

at
or

ow
oś

ci
 p

łu
cn

ej
 (a

ng
. P

ul
m

on
ar

y 
Em

bo
lis

m
 R

es
po

ns
e 

Te
am

) p
ot

w
ie

rd
zo

ne
 p

rz
ez

 k
ra

jo
w

eg
o 

ko
ns

ul
ta

nt
a 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i a
lb

o 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i z
a 

zg
od

ą 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
kr

aj
ow

eg
o 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i. 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 942

 

C
 

R
O

D
ZA

J L
U

B 
LI

CZ
BA

 P
RO

CE
D

U
R 

LU
B 

LI
CZ

BA
 Ś

W
IA

D
CZ

EN
IO

B
IO

RC
Ó

W
 

1 
R

od
za

j p
ro

ce
du

r 
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
w

 ra
m

ac
h 

za
w

ar
te

j z
 N

ar
od

ow
ym

 F
un

du
sz

em
 Z

dr
ow

ia
 u

m
ow

y 
o 

ud
zi

el
an

ie
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j z

ap
ew

ni
a 

m
oż

liw
oś

ć 
re

al
iz

ac
ji 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

co
 n

aj
m

ni
ej

 n
as

tę
pu

ją
cy

ch
 p

ro
ce

du
r 

m
ed

yc
zn

yc
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
 z

 c
ho

ro
bą

 n
ac

zy
ń 

pł
uc

ny
ch

, z
go

dn
ie

 z
 M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ą 
K

la
sy

fik
ac

ją
 

Pr
oc

ed
ur

 M
ed

yc
zn

yc
h 

IC
D

-9
: 

1)
 

37
.2

1 
Ce

w
ni

ko
w

an
ie

 p
ra

w
eg

o 
se

rc
a 

lu
b 

37
.2

3 
Ce

w
ni

ko
w

an
ie

 p
ra

w
eg

o 
i l

ew
eg

o 
se

rc
a;

 
2)

 
38

.7
11

 W
pr

ow
ad

ze
ni

e 
fil

tra
 st

ał
eg

o 
do

 ż
ył

y 
gł

ów
ne

j l
ub

 3
8.

71
2 

W
pr

ow
ad

ze
ni

e 
fil

tra
 c

za
so

w
eg

o 
do

 ż
ył

y 
gł

ów
ne

j, 
lu

b 
38

.7
13

 U
su

ni
ęc

ie
 fi

ltr
a 

z 
ży

ły
 g

łó
w

ne
j; 

3)
 

39
.5

00
 P

rz
ez

sk
ór

na
 a

ng
io

pl
as

ty
ka

 (P
TA

) ż
yl

na
; 

4)
 

87
.4

11
 T

K
 k

la
tk

i p
ie

rs
io

w
ej

 b
ez

 i 
ze

 w
zm

oc
ni

en
ie

m
 k

on
tra

sto
w

ym
; 

5)
 

89
.3

85
 E

rg
os

pi
ro

m
et

ria
. 

2 
Li

cz
ba

 p
ro

ce
du

r 
D

la
 o

śr
od

ka
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

eg
o 

w
 lo

ka
liz

ac
ji 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
za

w
ar

te
j z

 N
ar

od
ow

ym
 F

un
du

sz
em

 Z
dr

ow
ia

 
um

ow
y 

o 
ud

zi
el

an
ie

 św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j m

in
im

al
na

 li
cz

ba
 w

yk
on

an
yc

h 
pr

oc
ed

ur
 m

ed
yc

zn
yc

h,
 z

go
dn

ie
 

z 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ą 
K

la
sy

fik
ac

ją
 P

ro
ce

du
r M

ed
yc

zn
yc

h 
IC

D
-9

, o
 k

od
ac

h 
37

.2
1 

C
ew

ni
ko

w
an

ie
 p

ra
w

eg
o 

se
rc

a 
lu

b 
37

.2
3 

C
ew

ni
ko

w
an

ie
 p

ra
w

eg
o 

i l
ew

eg
o 

se
rc

a 
− 

w
yn

os
i c

o 
na

jm
ni

ej
 1

00
 z

ab
ie

gó
w

 w
 o

kr
es

ie
 ro

ku
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

go
 

kw
al

ifi
ka

cj
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
3 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y.
 

3 
Li

cz
ba

 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 
O

śr
od

ek
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
w

 o
kr

es
ie

 tr
ze

ch
 la

t k
al

en
da

rz
ow

yc
h 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

yc
h 

kw
al

ifi
ka

cj
ę, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a w
 ar

t. 
13

 u
st.

 1
 

pk
t 1

 u
sta

w
y,

 w
 ra

m
ac

h 
za

w
ar

te
j z

 N
ar

od
ow

ym
 F

un
du

sz
em

 Z
dr

ow
ia

 u
m

ow
y 

o 
ud

zi
el

an
ie

 św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j: 

1)
 

za
pe

w
ni

ał
 o

pi
ek

ę 
ka

rd
io

lo
gi

cz
ną

 w
 ra

m
ac

h 
ho

sp
ita

liz
ac

ji 
dl

a 
na

stę
pu

ją
ce

j l
ic

zb
y 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
 

z 
ro

zp
oz

na
ni

em
 z

as
ad

ni
cz

ym
 lu

b 
w

sp
ół

ist
ni

ej
ąc

ym
, z

go
dn

ie
 z

 M
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

K
la

sy
fik

ac
ją

 C
ho

ró
b 

i P
ro

bl
em

ów
 

Zd
ro

w
ot

ny
ch

 IC
D

-1
0:

  
a)

 
I2

6 
Za

to
r p

łu
cn

y 
– 

dl
a 

co
 n

aj
m

ni
ej

 1
00

 św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
 (u

ni
ka

ln
yc

h 
nu

m
er

ów
 P

ES
EL

) ś
re

dn
io

ro
cz

ni
e,

 
b)

 
I2

7 
In

ne
 z

es
po

ły
 se

rc
ow

o-
pł

uc
ne

 –
 d

la
 c

o 
na

jm
ni

ej
 3

5 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 (u
ni

ka
ln

yc
h 

nu
m

er
ów

 P
ES

EL
) 

śr
ed

ni
or

oc
zn

ie
; 

2)
 

pr
ow

ad
zi

ł ł
ąc

zn
ie

 p
ro

gr
am

y 
le

ko
w

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
 p

kt
 1

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
2 

m
aj

a 
20

11
 r.

 o
 re

fu
nd

ac
ji 

le
kó

w
, ś

ro
dk

ów
 sp

oż
yw

cz
yc

h 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

ży
w

ie
ni

ow
eg

o 
or

az
 w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h,
 w

 z
ak

re
sie

 
le

cz
en

ia
 tę

tn
ic

ze
go

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
pł

uc
ne

go
 (I

CD
-1

0:
 I2

7,
 I2

7.
0)

 o
ra

z 
le

cz
en

ia
 p

rz
ew

le
kł

eg
o 

za
kr

ze
po

w
o-

za
to

ro
w

eg
o 

na
dc

iśn
ie

ni
a 

pł
uc

ne
go

 (I
CD

-1
0:

 I2
7,

 I2
7.

0 
al

bo
 I2

6)
 d

la
 c

o 
na

jm
ni

ej
 3

0 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
ów

 (u
ni

ka
ln

yc
h 

nu
m

er
ów

 
PE

SE
L)

 śr
ed

ni
or

oc
zn

ie
.  

 


